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Mesleki Bilgi, Rehberlik ve Danışmanlık (MBRD) hizmetlerinin 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasına ilişkin konularda çalışan 
ve bu konuda karar alınmasını sağlayan Meslek Danışma 
Komisyonu (MEDAK) 82. toplantısı Genel Müdürlüğümüzde 
gerçekleştirildi.  İŞKUR, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK), 
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK), Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB), Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM), 
Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu (TESK), 
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK), Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
üyelerinin katılımı ile gerçekleşen toplantıda,  meslek seçme 
aşamasında olan gençlerin meslekler hakkında bilgi sahibi 
olması için Kurumumuzca hazırlanan 11 yeni meslek bilgi 
dosyası üyelerin görüşleri doğrultusunda onaylanarak web 
sitemizde yayımlandı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız Uluslararası 
İşgücü Genel Müdürlüğü (UİGM), Mesleki Yeterlilik Kurumu 
(MYK), Uluslararası Göç Örgütü (IOM) ve Kurumumuz iş 
birliğinde yürütülen “Türkiye’de Emek Göçünün Yönetilmesi” 
projesi kapsamında İzmir’de düzenlenecek İşbaşı Eğitim 
Programına ilişkin iş birliği protokolünün imza töreni 
gerçekleştirildi.

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Akdeniz 
Üniversitesi Turizm Fakültesi iş birliğinde, zihinsel engelli 
gençlere yönelik Aşçı Çıraklığı Eğitimi verildi. Eğitimi 
başarıyla tamamlayan gençlere, düzenlenen önlük giyme 
töreniyle sertifikaları verildi.

MEDAK TOPLANTISI YAPILDI

100 Günlük İcraat Programı çerçevesinde Kurumumuz 
sorumluluğunda hayata geçirilen “İş’te Anne Projesi”nde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarına ve Bakanlığımızın ilgili 
personeline video konferans yöntemiyle eğitim verildi. 
Kurumumuz ve Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü iş birliğinde 
düzenlenen eğitim ile proje kapsamında Mesleki Eğitim 
Kurslarımız ve İşbaşı Eğitim Programlarına yönlendirilecek 
kadınların işe yerleştirilme süreçlerinin en sağlıklı şekilde 
yürütülmesi hedefleniyor. 

İMD’LERE “İŞ’TE ANNE PROJESİ” KAPSAMINDA
EĞİTİM VERİLDİ

“TÜRKİYE’DE EMEK GÖÇÜNÜN YÖNETİLMESİ” 
PROJESİ KAPSAMINDA İZMİR’DE YENİ İEP PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

ANTALYA’DA ZİHİNSEL ENGELLİ GENÇLERE AŞÇI 
ÇIRAKLIĞI EĞİTİMİ VERİLDİ

Bilecik’te yaşayan ve 3 çocuk annesi olan 33 yaşındaki 
Melike Canbaz, bir gün kendi işini kurma hayalinden asla 
vazgeçmedi. Girişimci olmaya karar verdiğinde ilk adımı 
Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne giderek 
attı. İl Müdürlüğümüz ve Osmaneli Belediyesi tarafından 
düzenlenen kursa katılarak girişimcilik sertifikasını aldı. 
Sonrasında KOSGEB’den aldığı destekle iş yerini açtı. 
Canbaz sadece kendi iş yerini açmakla kalmadı, İşbaşı Eğitim 
Programı ile yetiştirmek üzere aldığı bir gence de istihdam 
sağladı. Canbaz’ın bundan sonraki en büyük hayali, yeni 
şubeler açarak işini büyütmek ve İŞKUR’un programlarından 
faydalanarak daha çok kişiye istihdam sağlamak. 

3 ÇOCUK ANNESİ MELİKE CANBAZ, İŞKUR 
SAYESİNDE HAYALLERİNE KAVUŞTU
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Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, ilde kayıtlı 
işsizlere iş imkânı ve kendi işlerini kurmalarını sağlamak 
hedefiyle Kırıkkale Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş 
birliğiyle yeni kurslar açtı. İl Müdürümüz Yasin Tekin’in 
katılımı ile başlatılan Meslek Edindirme Kursları; Bilgisayar 
İşletmenliği, Bilgisayar Destekli Muhasebe ve Müşteri 
Hizmetleri Görevlisi Asistanı alanlarında açıldı. Kurslardan 
25’er kişilik üçer gruplar halinde 75 kişi yararlanacak. 
Kurslar sonunda kursiyerlere Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 
sertifika verilecek. 

KIRIKKALE’DE İŞSİZLERE MESLEKİ EĞİTİM KURSU

Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem Planı çerçevesinde 
Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Emrah Keleş, 
Konya’da tekstil sektöründe önemli yere sahip olan Hesna 
Tekstil firmasını ziyaret etti. Açılan İşbaşı Eğitim Programı 
kursu ile işi işbaşında öğrenen kadınlarla sohbet ederek 
yaptıkları işi kendilerinden de dinledi. “İş’te Anne ve Çocuk 
Bakım Desteği” hakkında özellikle çalışan annelerimize bilgi 
verdi. 

Gaziantep İl Müdürlüğümüz ve Şehitkamil Belediyesi iş 
birliğinde 10 farklı meslekte açılacak olan ve 973 kişinin 
katılacağı Mesleki Eğitim Kursları için protokol imzalandı. 
Şehitkamil Belediyesinde gerçekleşen imza törenine, 
Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Siraç Ekin 
ve Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu katıldı. 
Animasyon Hazırlama, Yaş Pasta Yapımı, Çeyiz Ürünleri 
Hazırlama, Kadın Giysileri Hazırlama, Dekoratif Ahşap 
Süsleme, Ebru, Elde Antep İşi, İğne Oyası, Tel Kırma Tekniği, 
Saç Bakımı ve Yapımı mesleklerinde açılacak kurslarla, 
mesleki becerisi olmayan işsiz bireylerin yeteneklerini 
geliştirmeleri ve meslek sahibi olmaları hedefleniyor.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü iş birliğinde Sosyal Destek 
Programı (SODES) kapsamında uygulanan “Gül Kokulu Eller 
Projesi”nin ilk mezunları sertifikalarını aldı. Proje kapsamında 
açılan safran yetiştiriciliği ve mantar yetiştiriciliği kursunun 
sertifika töreni Osmaniye Ticaret Borsası toplantı salonunda 
yapıldı. Törene; Vali Ömer Faruk Coşkun, Osmaniye 
Milletvekili Mücahit Durmuşoğlu, Vali Yardımcısı Metin 
Esen, İl Müdürümüz Ahmet Altunkaynak, Tarım ve Orman 
İl Müdürü İbrahim Sağlam ile kamu kurum ve kuruluşlarının 
temsilcileri ile çiftçiler katıldı.  

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ürgüp 
Canilia Tekstil, 60 kişiye mesleki deneyim kazandırmak 
maksadıyla İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzaladı. 
Protokol ile 6 ay süreyle işbaşı eğitim alacak 60 kişinin 
yüzde 50’si program sonunda istihdam edilecek. Kentte 
ayrıca Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında teorik eğitimi tamamlayan 25 kişi, 
Fides Tekstil firmasında uygulamalı eğitime başladı. 

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI İLE İSTİHDAM EDİLENLER İŞ 
YERLERİNDE ZİYARET EDİLDİ

GAZİANTEP’TE 973 KİŞİYE MESLEKİ EĞİTİM KURSU                                                                                                                       

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz yetkilileri, 
İŞKUR’un düzenlediği girişimcilik kursuna katılarak kendi işini 
kuran Mehmet Çiçekli’yi iş yerinde ziyaret etti.  Girişimcilik 
eğitim programına katıldıktan 2 ay sonra halı yıkama dükkânı 
açan Çiçekli, yanında bir kişi daha çalıştırarak istihdama da 
katkı sağlamaya başladı.

İŞKUR’DAN KENDİ İŞİNİ KURAN GİRİŞİMCİYE ZİYARET

“GÜL KOKULU ELLER” SERTİFİKALARINI ALDI

NEVŞEHİR’DE YENİ İEP VE MEGİP PROTOKOLLERİ 



Bilecik Valiliği ve Bilecik Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Finansal Okuryazarlık 
ve Kadınların Ekonomik Açıdan Güçlenmesi Semineri” 
yoğun ilgi gördü. Vali Tahir Büyükakın ve Bilecik Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcımız Cemal Yiğit’in de 
katıldığı seminerde, Kurumumuz faaliyetleri ve kadınlara 
yönelik destek programları hakkında bilgiler verildi. Kentte 
istihdamının artırılması maksadıyla yürütülen projelerden 
örnekler veren Yiğit, kadın istihdamını arttırmak için 
son olarak Akbel Konfeksiyon San. ve Tic. A.Ş. firması ile 
başlatılan İşbaşı Eğitim Programı’nın başarılı bir şekilde 

devam ettiğini belirtti. 
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BİLECİK’TE FİNANSAL OKURYAZARLIK VE 
KADINLARIN EKONOMİK AÇIDAN GÜÇLENMESİ 
SEMİNERİ

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü işbirliğinde, Dicle 
Üniversitesi Teknoloji Geliştirme A.Ş’de (Teknokent) 
İŞKUR ve SGK hizmetlerine ilişkin bir seminer düzenlendi. 
Seminere İl Müdürümüz İsmail Koç, SGK İl Müdürü Reşat 
Merttir, Şube Müdürlerimiz Cengiz Çelebi, Uğur Kahraman 
katıldı. Seminerde, başta işbaşı eğitim programı ve mesleki 
eğitim kursu başta olmak üzere İŞKUR faaliyetlerini içeren 
bir sunum gerçekleştirildi. 

Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Müstakil 
Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Mardin Şubesinde 
işverenlere İlave İstihdam ve Bir Senden Bir Benden Teşviki, 
İşbaşı Eğitim Programı ile Mesleki Eğitim Kursları hakkında 
bilgilendirme toplantısı düzenledi. İl Müdürümüz Mehmet 
Akın’ın katılımıyla gerçekleşen toplantıda işverenlerin talep, 
öneri ve beklentileri de alındı. 

DİYARBAKIR’DA İŞKUR VE SGK BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ 

MÜSİAD’DA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ

BAYBURT’TA MEGİP İÇİN İMZALAR ATILDI
Bayburt Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile Bayburt Ticaret ve Sanayi Odası arasında 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) imzalandı. İl Müdürümüz M. Abdullah Kahveci, kalıcı 
istihdama yönelik önemli bir tedbir olan bu uygulama ile 
işsizliğinin düşük seviyelere çekileceğini söyledi.

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Rahmi Terzi, Aydın 
Ticaret Odası Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısında Aydın 
ve Nazilli Ticaret Odası üyelerine, Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) hakkında bilgi verdi. 
Terzi konuşmasında, MEGİP’in işverenlerin nitelikli işgücünü 
karşılamak üzere hayata geçirildiğine dikkat çekerek 
teorik ve pratik eğitimin bir arada verildiği bu projede, 
eğitim programının da işverenlerle iş birliği içerisinde 
oluşturulduğunu belirtti.

AYDIN TİCARET ODASI MECLİS TOPLANTISINDA 
MEGİP TANITILDI
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Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Çorlu Hizmet Merkezi personelimiz, Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) hakkında 
bilgilendirme toplantısı düzenledi. Avrupa Serbest 
Bölgesinde faaliyet gösteren firmaların katılımıyla 
gerçekleşen toplantıda, MEGİP’in yanı sıra İŞKUR faaliyetleri 
ve destekleri hakkında da bilgi verildi.

ÇORLU’DA MEGİP BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ



4

2018 OCAK-EYLÜL DÖNEMİ İŞKUR VERİLERİ

Özel sektör işe yerleştirmeleri geçen yılın
ocak-eylül dönemine göre

 %9,5 artmış ve 853 bin 559 kişi
olarak gerçekleşmiştir.

Genç özel sektör işe yerleştirmeleri
geçen yılın ocak-eylül dönemine göre

 % 17 artmış ve 299 bin 608 kişi
olarak gerçekleşmiştir.

Kadın özel sektör işe yerleştirmeleri
geçen yılın ocak-eylül dönemine göre
 % 16,2 artmış ve 298 bin 383 kişi
olarak gerçekleşmiştir.

Yükseköğretim mezunları 
özel sektör işe yerleştirmeleri geçen yılın
ocak-eylül dönemine göre
 % 15,1 artmış ve 140 bin 8 kişi
olarak gerçekleşmiştir.


